

Dodávateľ : PRO-HAND s.r.o.
Z. Kodálya 787
924 00 Galanta

IČO : 34138811 Telefón :
IČ DPH : SK2020371419 Fax :
DIČ : 2020371419 E-mail :

Rada dokladov : 310
Číslo dokladu : 240076
Číslo faktúry / Variabilný symbol : **310240076**
Číslo dodacieho listu : 760240107
Číslo skladu : 10002000
Zákazka :
Objednávka :

Bankové spojenie : BKS Bank AG
KodUstavu : 8420
CisloUctu : 175088008
SWIFTUstavu : BFKKSKBB
IBANElektronicky : SK408420000000175088008

Odberateľ : OBEC SELICE

925 72

Selice

Dátum splatnosti : 21.2.2024
Dátum vyhotovenia dokladu : 22.1.2024
Dátum dodania/prijatia platby : 22.1.2024

IČO : 00306151

OBEC SELICE
IČ DPH :
Kniha došlých faktúr č. :
Spr. DIČ : 2021024038 37/2024
prác a služieb potvrdzujem 22.1.2024
Verne a číselne preskúmané. 1108 41 pečiatka a podpis
upravené na FUB
Prepláť z účtu SR36 0200 0000 0000 11062
V Seliciach, dňa 21.1.2024
IČ DPH :
ekonom starosta

Forma úhrady : Platobným príkazom
Popis dodávky :
Spôsob dopravy :

IČO :

riadok č.	Označenie	Množstvo	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
									Hmotnosť	po zľave	po zľave

Dodací list 760240107

1	110 103020944014052			SIRIUS NIKOLAS, nohavice do pásu 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 52 102000170852							
		1,00	KS		24,3700	24,37			24,37	20	29,24
2	110 103011434014058			SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 58 101000170858							
		1,00	KS		27,8900	27,89			27,89	20	33,47
3	110 103011437014064			SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 64 101000170864							
		1,00	KS		27,8900	27,89			27,89	20	33,47
4	110 102020625021042			ADAMANT Standard kotník O1 PU/PU. čierna. 42 0074040160							
		1,00	PAR		19,9400	19,94			19,94	20	23,93
5	110 102020627021044			ADAMANT Standard kotník O1 PU/PU. čierna. 44 0074040160							
		2,00	PAR		19,9400	39,88			39,88	20	47,86
6	110 103017130011002			BALTIMORE, bunda pánska, tmavo modrá-čierna, č.M 121009644193							
		3,00	KS		39,5100	118,53			118,53	20	142,24
7	110 103017131011003			BALTIMORE, bunda pánska, tmavo modrá-čierna, č.L 121009644194							
		3,00	KS		39,5100	118,53			118,53	20	142,24
8	110 103017132011004			BALTIMORE, bunda pánska, tmavo modrá-čierna, č.XL 121009644195							
		1,00	KS		39,5100	39,51			39,51	20	47,41
9	110 103017134011006			BALTIMORE, bunda pánska, tmavo modrá-čierna, č.3XL 121009644197							
		3,00	KS		39,5100	118,53			118,53	20	142,24
10	110 102020621021038			ADAMANT Standard kotník O1 PU/PU. čierna. 38 0074040160							
		1,00	PAR		19,9400	19,94			19,94	20	23,93
11	110 102020622021039			ADAMANT Standard kotník O1 PU/PU. čierna. 39 0074040160							
		2,00	PAR		19,9400	39,88			39,88	20	47,86
12	110 102020628021045			ADAMANT Standard kotník O1 PU/PU. čierna. 45 0074040160							
		5,00	PAR		19,9400	99,70			99,70	20	119,64

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave. Oddiel: Sro Vložka č. 1957/T

Spracované systémom 

Pevná linka:
Mail:

Vystavil : Erika Harangozová

Faktúra : 310240076

Strana: 1 / 3

Dodávateľ PRO-HAND s.r.o.

924 00 Galanta

Rada dokladov : **310**
 Číslo dokladu : **240076**
 Variabilný symbol : **310240076**

riadok č.	Označenie Množstvo MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH Hmotnosť po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------------------	-------------------------------	-----------------	---------	-------------------	----------------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 760240107

30	110 103049671015005	132, CLASSIC NEW, tričko, fľaškovozelená, č. 2XL 1320617						
	5,00 KS		3,5460	17,73		17,73	20	21,28
31	110 103049668015002	132, CLASSIC NEW, tričko, fľaškovozelená, č. M 1320614						
	5,00 KS		3,5460	17,73		17,73	20	21,28
32	110 103049669015003	132, CLASSIC NEW, tričko, fľaškovozelená, č. L 1320615						
	5,00 KS		3,5460	17,73		17,73	20	21,28
33	110 103049681008003	132, CLASSIC NEW, tričko, kráľovská modrá, č. L 1320515						
	5,00 KS		3,5460	17,73		17,73	20	21,28
34	110 103049488005002	132, CLASSIC NEW, tričko, červená, č. M 1320714						
	6,00 KS		3,5460	21,28		21,28	20	25,54
35	110 103049487005001	132, CLASSIC NEW, tričko, červená, č. S 1320713						
	1,00 KS		3,5460	3,55		3,55	20	4,26
36	110 103049491005005	132, CLASSIC NEW, tričko, červená, č. 2XL 1320717						
	5,00 KS		3,5460	17,73		17,73	20	21,28
37	110 103049490005004	132, CLASSIC NEW, tričko, červená, č. XL 1320716						
	2,00 KS		3,5460	7,09		7,09	20	8,51
38	110 103049600022004	132, CLASSIC NEW, tričko, tmavosivý melír, č. XL 1321216						
	3,00 KS		3,5460	10,64		10,64	20	12,77
			93,00		1 423,63	0 1 423,63		1 708,41
								0,00

Celkom k úhrade EUR

1 708,41

prepočítané kurzom: 1,0000

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 423,63	284,78	1 708,41
		1 423,63	284,78	1 708,41

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave. Oddiel: Sro Vložka č. 1957/T

Spracované systémom **ics helios iq**

Pevná linka:

Mail:

Vystavil : Erika Harangozová

Faktúra : **310240076**

Strana: 3 / 3